
BASHKIA LEZHE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe ,person pergjegjes Bukurie Molla

Adresa bashkia Lezhe

Tel/Fax 0698768121

E-mail juristi@lezha.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: I hapur , marreveshje kuader me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me karburant nafte D1 per mjete
automjete e kaldaja per nevoja te bashkise Lezhe

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-22993-05-21-2019

5.Fondi limit 14 823 333( katermbedhjete milion e teteqind e njezet e tre mije e treqind e
tridhjete e tre ) leke pa t.v.sh.vene ne dispozicion nga Buxheti I Bashkise Lezhe nga keto :
A. Nga te ardhurat e bashkise Lezhe jane ne dispozicion 6 007 500( gjashte milion e shtate mije
e peseqind e ) leke

 1 330 000 leke per administraten publike

 357 500 per sherbimet publike

 1 666 666 per KUZB

 30 000 per sherbimet kulturore

 540 000 per policine bashkiake

 1 666 667 per ndricimin publik

 416 667 leke per arsimin

B. Nga granti jane vene ne dispozicion 8 815 833 ( tete milion e teteqind e pesembedhjete mije
e teteqind etridhjete e tre) leke te ndare si me poshte :

 865 000 leke per PMNZSH

 7 650 833 per Ujitjen dhe Kullimin

 300 000 per administrimin e pyjeve

mailto:juristi@lezha.gov.al


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga e nenshkrimit te
marreveshjes kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2019 ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.06.2019 ora 11: 00

KRYETARI
Fran FRROKAJ
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